
SVJ Vršovická 1461, 1462,
Uzbecká 1463, Moskevská 1464
Praha 10

Zápis ze 7.jednání výboru.
Dne 30.11.2009.

Přítomnost:

Vítězslav Kubásek
Karel Dudek
Zeman Jaroslav
Gross Petr
Jiří Suchomel

Za kontrolní komisi: Nekolová Hana, Novák, Čermák a ..

Program:

1. Kontrola plnění z minulého jednání
2. Usnesení výboru
3. Diskuse

Průběh:

1. Kontrola:

a) Členové výboru předali podklady p.Suchomelovi k určení rozsahu dokumentace k převzetí a
oslovení nezávislé třetí osoby k převzetí SVJ,

b) výbor pokračuje v jednání o mandátní smlouvě s TOMMI,
c) byl předán dopis na TOMMI s požadavkem na předání dokumentů v rozsahu, který byl z jednání

kontrolní komise.

2. Usnesení výboru

a) Byla schválena poptávka na firmy, které jako třetí osoby se budou podílet na převzetí dokumentů
SVJ. Poptávka nebyla rozšířena o správcovství.

b) Příprava podkladů pro obsah mandátní smlouvy na správce trvá! Členové výboru předají
podklady panu Suchomelovi,

c) na příští jednání výboru bude přizvána p.Soudilová ze správcovské firmy (jednání výboru bude
v sídle TOMMI – potvrzeno po uzávěrce). Obsahem jednání bude převzetí dokumentů, obsah
výkonu správce a další postup v přechodném období. Členové výboru si za své oblasti připraví
dotazy,

d) p.Suchomel – úkol se zavedením účtu trvá,
e) p.Dudek připraví návrh jednacího řádu výboru se zaměřením na pravomoce při schvalování smluv

a následně faktur,
f) p.Bečvařík urychleně zabezpečí poštovní schránku pro SVJ v hodnotě, která byla výborem

odsouhlasena.

3. Diskuse

a) Na výbor byl pozván p. Halík a poskytl informace o možnostech firmy a hlavně o tom, co před
výborem stojí za úkoly v současné době,

b) o informacích na www stránkách WRUMO. Každý člen výboru a komise sám za sebe rozhodne o
informacích, které budou na těchto stránkách zveřejněny (např. č. bytu, patro, tlf., E-mail adresa



atd.). Jiné údaje zde nebudou zveřejněny. Jednotliví členové výboru i komise dodají individuální
údaje, které budou chtít zveřejnit.

V Praze dne 30.11.2009
Zapsal: Dudek

Schválil:




